
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Natálie Rozsypalová 

Název práce: Marketingová strategie firmy Tenis-centrum DTJ HK 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Cílem této práce je analýza a zhodnocení marketingové strategie firmy Tenis-

centrum DTJ HK. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Dle kontroly provedené na serveru Odevzdej.cz byla zjištěna celková podobnost 3 %, veškeré shody 
jsou v práci řádně citovány. Kapitola zaměřená na charakteristiku firmy je čerpána z webových stránek 
analyzované firmy. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Teoretická část práce je svým rozsahem kratší, avšak uvádí všechny důležité pojmy z oblasti 
managementu a marketingu, které jsou k pochopení dané problematiky potřebné. Teoretická část je 
přehledně členěna. Citovaná literatura je v souladu s tématem (celkem 12 citací, z nich 10 citací knižní 
zdroje). V praktické části bylo využíváno vlastních zkušeností autorky, která Tenis-centrum navštěvuje, 
navrhované změny konzultovala s jednatelem společnosti. 
Dotazníkové šetření obsahuje 11 otázek, z rozhovorů autorky s jednatelem společnosti vyplynula 
snaha o zlepšení posilovny, proto je na posilovnu zacíleno několik otázek. Celkem autorka získala 62 
respondentů, jejichž rozložení je heterogenní vzhledem k pohlaví a věku. 
 



 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autorka během zpracování bakalářské práce komunikovala s jednatelem společnosti Tenis-centrum 
DTJ HK, se kterým následně konzultovala navrhovaná opatření. 
Autorka ve své bakalářské práci pracovala systematicky, využívala konzultací s vedoucím práce. Práce 
je dle mého názoru v souladu s požadavky na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě. 
Autorka splnila cíl své bakalářské práce a práci doporučuji k obhajobě. 
 

Otázky k obhajobě: 

Jaká je dle Vašeho názoru konkurenční výhoda Tenis-centra DTJ HK v porovnání s konkurencí (např. 
nově vzniklý Sportpark HIT)? 
 
Jaké problémy či rizika by realizace navrhovaných opatření mohla přinést? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  B 

 

V Hradci Králové, dne   19. května 2019 

  

  
 podpis  
 


